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Bak fra venstre: Anders Fredlund, Veronik Demiri, Magnus Gunneng 

Midten fra venstre: Brage Myrvang Bakken, Daniel Demiri, Martin Fredlund, Aleksander Norderhaug, 

Marwin Gunneng, Varg Isak Nomell 

Foran fra venstre: Johannes Bergstrøm, Markus Pettersen, Henrik Carlsen, Alvin Fuglevig, Marcus 

Wilson, Aaron Heide, Leon Johnsen 

Seriespill 

G11 Avd. Ukjent 

Gresvik 

Borgen 

Lisleby 

Selbak 

Lervik 

Sarpsborg 

Kråkerøy 

Begby 

 



 

 

Cupspill 

Cupspillet var som i fjor preget av lite spilletid, da kampene var korte og 

spillerne mange. Dette gikk ut over sportslige resultater, men vi klarte til slutt å 

hanke inn én seier på Borgen, og gutta feiret som at de skulle ha vunnet VM. 

Vi deltok i Sparebank 1 Cup i halden, og Bama Cup på Borgen. 

 

Sesongen 2023 

Denne sesongen har vi hatt litt varierende sportslige resultater, med alt fra praktfotball til 

totalkollaps. Men det vi til stadighet ser er en gjeng med et svært godt samhold, og en svært 

sterk vinnervilje. Det merkes godt at de er i en alder der resultatene begynner å bety noe. 

Denne sesongen har vi startet med samkjøring til bortekamper. Noe som gått knirkefritt, da 

vi har en knallsterk foreldregruppe mtp kjøring og support på kamper. 

Som forrige sesong har vi også i 2023 hatt utfordringer med å kunne gi spilletid til alle. Dette 

var heldigvis siste sesong med 7’er fotball, så det problemet ser vi nok ikke igjen. Ellers har 

vi hatt noen tilfeller av uheldig oppførsel på banen, både på kamper og trening. Dette har 

vært håndtert på en god måte og blitt bedret. 

Det sportslige målet for denne sesongen var å starte etableringen av en spillestil vi kunne 

bygge videre på. Vi har valgt å fokusere på spill langs bakken, bredt angrep og vending av 

spill. Dette har vi fått til bra, selv om dette selvfølgelig har ført til noe frustrasjon i 

kampsammenheng da vi ikke alltid har fått det til som vi vil.  

Vi har arrangert 2 aktiviteter for laget: 

- Sesongavslutning med grilling og foreldrekamp på Nyborg 

- Pizza og gamingkveld på Nyborg 

Disse aktivitetene var i regi av klubben og foreldregruppa. 

Kommende sesong er første sesong med 9’er fotball. Vi har hatt 3 treningskamper så langt, 

og det ser meget lovende ut sportslig sett. Målet for sesongen vil være å fortsette den gode 

fremgangen spillmessig, samt opprettholde det gode samholdet i laget. En utfordring vi kan 

se i horisonten er at vi i vinter har fått noen frafall, som kan føre til at vi blir få spillere. En 

annen utfordring er at barna nå er i en alder der de kan være ganske stygge med hverandre 

dersom de vil. Dette øver vi på treningsfeltet for å unngå. 

 

Magnus Gunneng, Anders Fredlund, Veronik Demiri 



 


